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 Clasificación  : IX MTB-XC LA CUEVITA                                               
 
 Lugar de celebración : ARTENARA             
 Fecha                : 28/04/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  21.64  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 OUCHTERLONY,JAMES AN ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    01:37:03           
   2      38 DE LEON,MANUEL       ELITE  LORO PARQUE LOS SILOS NAT  01:38:50     1:47 min. 
   3       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:39:46     2:43 min. 
   4     194 NOTHEGGER,MATHIAS    MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:42:00     4:57 min. 
   5      24 MEDINA,OLIVER        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:42:06     5:03 min. 
   6      26 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:43:20     6:17 min. 
   7     198 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MCDONALDS TELDE-CAMPUS     01:45:29     8:26 min. 
   8      25 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:47:12    10:09 min. 
   9      37 LEON,JORGE ANDRES    ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:47:13    10:10 min. 
  10     163 MATEOS,DAVID         MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:48:36    11:33 min. 
  11     164 ACOSTA,ANTONIO BRUN  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:49:42    12:39 min. 
  12     161 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:51:02    13:59 min. 
  13     195 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:51:49    14:46 min. 
  14      28 BENITEZ,ALFREDO      ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:52:43    15:40 min. 
  15      56 SOSA,CRISTIAN        SUB23  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR  01:53:10    16:07 min. 
  16     203 VERA,Jose  JAVIER    MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:53:13    16:10 min. 
  17     162 OJEDA,GERARDO        MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:53:19    16:16 min. 
  18      30 VEGA,MARCOS          ELITE  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:54:40    17:37 min. 
  19     196 DURANGO,DAVID        MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:55:06    18:03 min. 
  20      64 SANCHEZ,ALEJANDRO    SUB23  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:55:13    18:10 min. 
  21     105 FLIES,DANNY          MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:55:54    18:51 min. 
  22      82 MEDINA,MIGUEL        JUN-2  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:56:00    18:57 min. 
  23     214 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:57:39    20:36 min. 
  24      21 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:58:50    21:47 min. 
  25      62 DOMINGUEZ,CRISTIAN   SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  01:59:48    22:45 min. 
  26     157 RAEZ,ALEJANDRO       MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        02:00:01    22:58 min. 
  27     252 RODRIGUEZ,Jose M.    MA-30  INDEPENDIENTE              02:00:15    23:12 min. 
  28      77 PEREZ,DANIEL         JUN-2  BALLESTER CLUB DEPORTIVO   02:01:08    24:05 min. 
  29     173 RUANO,RAFAEL         MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:02:22    25:19 min. 
  30     227 GONZALEZ,JONATHAN    MA-30  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR  02:03:33    26:30 min. 
  31      43 PEREZ,CARMELO        ELITE  KAMIKAZE-BICIMOLINO        02:03:37    26:34 min. 
  32     154 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  02:04:19    27:16 min. 
  33     185 NUEZ,FRANCISCO       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:04:34    27:31 min. 
  34     321 SANTANA,MARCOS       MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:05:22    28:19 min. 
  35     229 TRAVIESO,GUZMAN      MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:05:37    28:34 min. 
  36     187 RODRIGUEZ,NAUZET     MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:05:58    28:55 min. 
  37     329 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:08:01    30:58 min. 
  38     156 MARTIN,JOSE ALBERTO  MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        02:08:23    31:20 min. 
  39      45 TOLEDO,JORGE         ELITE  AGUIBIKE C.C.              02:08:49    31:46 min. 
  40     225 SANCHEZ,IONE ACAYMO  MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  02:09:38    32:35 min. 
  41     247 NUEZ,Javier          MA-30  INDEPENDIENTE              02:09:41    32:38 min. 
  42     226 NAVARRO,VALENTIN     MA-30  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR  02:09:51    32:48 min. 
  43     223 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:11:18    34:15 min. 
  44     109 CUERVO,LUIS ALVARO   MA-50  CLUB CICLISTA LOS PICACHO  02:11:47    34:44 min. 
  45     106 RUIZ,FRANCISCO       MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:13:04    36:01 min. 
  46      66 RAMOS,OLIVER         SUB23  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:13:08    36:05 min. 
  47     351 MARRERO,JOSE RAMON   MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:13:17    36:14 min. 
  48     179 CACERES,ANTONIO F.   MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:13:36    36:33 min. 
  49     215 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:14:34    37:31 min. 
  50     246 GARCIA,Ernesto       MA-30  INDEPENDIENTE              02:14:36    37:33 min. 
  51     230 MARTIN,BRAULIO       MA-30  BICIMOLINO CLUB CICLISTA   02:15:31    38:28 min. 
  52     181 GONZALEZ,JUAN FERNAN MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:15:52    38:49 min. 
  53     178 CACERES,NESTOR       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:15:59    38:56 min. 
  54     189 RAMIREZ,IGNACIO JESU MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:16:51    39:48 min. 
  55       8 PEREZ,DANIEL         ELITE  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  02:17:02    39:59 min. 
  56      46 ARTILES,Jaime        ELITE  INDEPENDIENTE              02:17:02    39:59 min. 
  57     104 DENIZ,AGAPITO        MA-50  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:17:10    40:07 min. 
  58     248 ARAÑA,JUAN RAMON     MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:17:18    40:15 min. 



 
2 de 6 

 

  59      80 SUAREZ,JAVIER        JUN-2  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:17:33    40:30 min. 
  60     300 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   02:19:20    42:17 min. 
  61      86 ALAMO,FRANCISCO      JUN-2  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:19:23    42:20 min. 
  62     182 GONZALEZ,JOSE FRANCI MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:19:36    42:33 min. 
  63      69 ARBELO,JAVIER        SUB23  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:20:01    42:58 min. 
  64     303 GARCIA,HECTOR        MA-40  CLUB CICLISTA CAPISABIKE   02:20:08    43:05 min. 
  65      13 BERMEJO,EMILIO JOS   ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:20:14    43:11 min. 
  66     172 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:20:24    43:21 min. 
  67      41 ARANDA,DAVID         ELITE  KAMIKAZE  CLUB CICLISTA    02:20:40    43:37 min. 
  68     102 GIL,JUAN             MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:21:14    44:11 min. 
  69      84 DIAZ,ADRIAN          JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           02:22:01    44:58 min. 
  70     344 QUINTANA,CLAUDIO     MA-40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:23:14    46:11 min. 
  71     337 CONESA,JESUS         MA-40  FEDERACION CANARIA DE CIC  02:23:24    46:21 min. 
  72     315 RIVERO,IVAN          MA-40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:23:29    46:26 min. 
  73     231 TRUJILLO,JUAN JOSE   MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:23:49    46:46 min. 
  74     333 GONZALEZ,NESTOR      MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:24:17    47:14 min. 
  75     224 COLLAZO,LAZARO       MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:24:20    47:17 min. 
  76       6 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  LA ROTONDA C.C.            02:25:08    48:05 min. 
  77     326 BORDON,DOMINGO       MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:25:56    48:53 min. 
  78      70 PEREZ,FERNANDO       SUB23  LA CUEVITA  C.C.           02:26:50    49:47 min. 
  79     209 CABRERA,Horacio      MA-30  INDEPENDIENTE              02:26:58    49:55 min. 
  80      47 BORGES,Eduardo       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:28:09    51:06 min. 
  81      14 GARCIA,RAYCO         ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:28:13    51:10 min. 
  82     205 DIAZ,JONATHAN        MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:28:28    51:25 min. 
  83     228 HERNANDEZ,Victor     MA-30  INDEPENDIENTE              02:28:53    51:50 min. 
  84     317 BETANCORT,VICTOR HUG MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:30:19    53:16 min. 
  85     213 PEREZ,Dailos         MA-30  KAMIKAZE  CLUB CICLISTA    02:30:38    53:35 min. 
  86     212 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:30:42    53:39 min. 
  87     347 GARCIA,RAFAEL        MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:30:42    53:39 min. 
  88     314 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:31:44    54:41 min. 
  89     249 SUAREZ,Jose          MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:32:09    55:06 min. 
  90     166 AMIL,JOSE MANUEL     MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:32:42    55:39 min. 
  91     234 AMBIADO,MAURICIO AND MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:33:14    56:11 min. 
  92     235 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:33:45    56:42 min. 
  93     258 HERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:33:50    56:47 min. 
  94     244 FLEITA,Juan Antonio  MA-30  INDEPENDIENTE              02:35:21    58:18 min. 
  95     256 GARRIDO,RAFAEL       MA-30  PLATO CHICO                02:36:40    59:37 min. 
  96     332 DENIZ,ALEJO  DE JE   MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:36:40    59:37 min. 
  97      36 HERNANDEZ,Nelson     ELITE  INDEPENDIENTE              02:37:35  1:00:32 hor. 
  98      59 FELIPE,Kevin         SUB23  LA CUEVITA  C.C.           02:37:52  1:00:49 hor. 
  99      40 SIERRA,Jorge         ELITE  INDEPENDIENTE              02:38:06  1:01:03 hor. 
 100     253 ANSOLA,Eneko         MA-30  INDEPENDIENTE              02:38:11  1:01:08 hor. 
 101     241 DELGADO,Jose I.      MA-30  INDEPENDIENTE              02:38:31  1:01:28 hor. 
 102     304 PEREZ,JOSE           MA-40  BICIMOLINO CLUB CICLISTA   02:39:23  1:02:20 hor. 
 103     236 SANTANA,JOSE HERIBER ELITE  CENTRAL BIKE  C.C.         02:40:56  1:03:53 hor. 
 104     243 MARTIN,LUIS          MA-30  CLUB DEPORTIVO BICHILLORU  02:41:24  1:04:21 hor. 
 105      95 BREVAL,ELISABETH     F-ELI  PLATO CHICO                02:43:45  1:06:42 hor. 
 106     250 SANCHEZ,Iban         MA-30  CICLONORTE ATERORE         02:43:50  1:06:47 hor. 
 107      11 GARCIA,EFREN         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:44:53  1:07:50 hor. 
 108      75 GARCIA,SAULO         JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:44:53  1:07:50 hor. 
 109      15 SUAREZ,ABRAHAN       ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:45:16  1:08:13 hor. 
 110     232 VEGA,MANUEL          MA-30  BICITEL  C.C               02:45:40  1:08:37 hor. 
 111      12 SANTANA,JONATHAN     ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:46:09  1:09:06 hor. 
 112      85 ELIAS,ADAY           JUN-1  DEPORTIVO ONLY-BIKE        02:46:53  1:09:50 hor. 
 113      39 TORRES,JOSE EZEQUIE  ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:47:17  1:10:14 hor. 
 114     216 RIVERO,ORLANDO       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:47:44  1:10:41 hor. 
 115     245 VERA,ALEJANDRO       MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:48:33  1:11:30 hor. 
 116      57 SUAREZ,AYRTON        SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:50:16  1:13:13 hor. 
 117     169 MACHIN,YERAY         MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:52:42  1:15:39 hor. 
 118     346 OJEDA,Jose A.n       MA-40  INDEPENDIENTE              02:53:08  1:16:05 hor. 
 119     239 SANTANA,Carlos       MA-30  INDEPENDIENTE              02:53:15  1:16:12 hor. 
 120     254 AFONSO,Rayco         MA-30  INDEPENDIENTE              02:53:15  1:16:12 hor. 
 121      91 PELAEZ,MARIA JOSE    F-M40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:53:48  1:16:45 hor. 
 122     305 CABRERA,JOSE ALBERTO MA-40  IDUNA CLUB CICLISTA        02:53:50  1:16:47 hor. 
 123     240 TRAVIESO,Jose        MA-30  INDEPENDIENTE              02:53:53  1:16:50 hor. 
 124     338 QUEIPO,MIGUEL        MA-40  TERRAVOLCAN  C.C.          02:53:58  1:16:55 hor. 
 125       9 PERERA,DARIO         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:54:08  1:17:05 hor. 
 126     350 ROMERO,Pedro         MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:17  1:17:14 hor. 
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 127      35 MARRERO,Aday         ELITE  INDEPENDIENTE              02:54:19  1:17:16 hor. 
 128     233 HERNANDEZ,CARLOS GUS MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:55:09  1:18:06 hor. 
 129      71 QUINTINO,Jose        SUB23  INDEPENDIENTE              02:55:09  1:18:06 hor. 
 130     237 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         02:56:16  1:19:13 hor. 
 131      63 SANTANA,MARCOS       SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:58:49  1:21:46 hor. 
 132     318 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:59:10  1:22:07 hor. 
 133     259 HERNNADEZ,Jose I.    MA-30  INDEPENDIENTE              02:59:26  1:22:23 hor. 
 134      96 ALONSO,MARIA DEL CR  F-M30  CIPRES CLUB CICLISTA       02:59:33  1:22:30 hor. 
 135      58 DIAZ,Jonathan        SUB23  INDEPENDIENTE              02:59:36  1:22:33 hor. 
 136     110 SERINI,JOSE          MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     03:00:59  1:23:56 hor. 
 137      44 MARRERO,Samuel       ELITE  INDEPENDIENTE              03:01:22  1:24:19 hor. 
 138     349 GARCIA,Carlos        MA-40  INDEPENDIENTE              03:01:42  1:24:39 hor. 
 139     343 BOLAÑOS,LAUREANO     MA-40  LA ROTONDA C.C.            03:03:56  1:26:53 hor. 
 140      42 MARTIN,Eduardo       ELITE  INDEPENDIENTE              03:05:55  1:28:52 hor. 
 141     242 MORAN,Jose           MA-30  INDEPENDIENTE              03:08:17  1:31:14 hor. 
 142     348 CLAVIJO,Gilberto     MA-40  INDEPENDIENTE              03:08:38  1:31:35 hor. 
 143     312 GARCIA,JOSE DOMINGO  MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  03:10:08  1:33:05 hor. 
 144     251 GONZALEZ,Angel       MA-30  CICLONORTE ATERORE         03:10:43  1:33:40 hor. 
 145     257 BENITEZ,JONAS        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      03:11:00  1:33:57 hor. 
 146     150 SANCHEZ,RAUL ALEJAND MA-30  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   03:11:28  1:34:25 hor. 
 147     342 TRAVIESO,Hector      MA-40  C.C.DEPORTIVO CICLOCENTR   03:17:53  1:40:50 hor. 
 148     255 SUAREZ,Adolfo        MA-30  INDEPENDIENTE              03:19:15  1:42:12 hor. 
 149      97 PLANS,RAQUEL         F-M30  LANZAROTE LANZABIKE  C.C.  03:23:19  1:46:16 hor. 
 150     100 LOPEZ,Albino         MA-50  INDEPENDIENTE              03:29:01  1:51:58 hor. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 MEDINA,MIGUEL        JUN-2  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:56:00          min. 
   2      77 PEREZ,DANIEL         JUN-2  BALLESTER CLUB DEPORTIVO   02:01:08     5:08 min. 
   3      80 SUAREZ,JAVIER        JUN-2  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:17:33    21:33 min. 
   4      86 ALAMO,FRANCISCO      JUN-2  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:19:23    23:23 min. 
   5      84 DIAZ,ADRIAN          JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           02:22:01    26:01 min. 
   6      75 GARCIA,SAULO         JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:44:53    48:53 min. 
   7      85 ELIAS,ADAY           JUN-1  DEPORTIVO ONLY-BIKE        02:46:53    50:53 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 SOSA,CRISTIAN        SUB23  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR  01:53:10          min. 
   2      64 SANCHEZ,ALEJANDRO    SUB23  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:55:13     2:03 min. 
   3      62 DOMINGUEZ,CRISTIAN   SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  01:59:48     6:38 min. 
   4      66 RAMOS,OLIVER         SUB23  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:13:08    19:58 min. 
   5      69 ARBELO,JAVIER        SUB23  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:20:01    26:51 min. 
   6      70 PEREZ,FERNANDO       SUB23  LA CUEVITA  C.C.           02:26:50    33:40 min. 
   7      59 FELIPE,Kevin         SUB23  LA CUEVITA  C.C.           02:37:52    44:42 min. 
   8      57 SUAREZ,AYRTON        SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:50:16    57:06 min. 
   9      71 QUINTINO,Jose        SUB23  INDEPENDIENTE              02:55:09  1:01:59 hor. 
  10      63 SANTANA,MARCOS       SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:58:49  1:05:39 hor. 
  11      58 DIAZ,Jonathan        SUB23  INDEPENDIENTE              02:59:36  1:06:26 hor. 
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 OUCHTERLONY,JAMES AN ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    01:37:03           
   2      38 DE LEON,MANUEL       ELITE  LORO PARQUE LOS SILOS NAT  01:38:50     1:47 min. 
   3       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:39:46     2:43 min. 
   4      24 MEDINA,OLIVER        ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:42:06     5:03 min. 
   5      26 REYES,JACOB          ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:43:20     6:17 min. 
   6      25 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:47:12    10:09 min. 
   7      37 LEON,JORGE ANDRES    ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:47:13    10:10 min. 
   8      28 BENITEZ,ALFREDO      ELITE  LORO PARQUE-LOS SILOS      01:52:43    15:40 min. 
   9      30 VEGA,MARCOS          ELITE  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:54:40    17:37 min. 
  10      21 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:58:50    21:47 min. 
  11      43 PEREZ,CARMELO        ELITE  KAMIKAZE-BICIMOLINO        02:03:37    26:34 min. 
  12      45 TOLEDO,JORGE         ELITE  AGUIBIKE C.C.              02:08:49    31:46 min. 
  13       8 PEREZ,DANIEL         ELITE  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  02:17:02    39:59 min. 
  14      46 ARTILES,Jaime        ELITE  INDEPENDIENTE              02:17:02    39:59 min. 
  15      13 BERMEJO,EMILIO JOS   ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:20:14    43:11 min. 
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  16      41 ARANDA,DAVID         ELITE  KAMIKAZE  CLUB CICLISTA    02:20:40    43:37 min. 
  17       6 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  LA ROTONDA C.C.            02:25:08    48:05 min. 
  18      47 BORGES,Eduardo       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:28:09    51:06 min. 
  19      14 GARCIA,RAYCO         ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:28:13    51:10 min. 
  20      36 HERNANDEZ,Nelson     ELITE  INDEPENDIENTE              02:37:35  1:00:32 hor. 
  21      40 SIERRA,Jorge         ELITE  INDEPENDIENTE              02:38:06  1:01:03 hor. 
  22     236 SANTANA,JOSE HERIBER ELITE  CENTRAL BIKE  C.C.         02:40:56  1:03:53 hor. 
  23      11 GARCIA,EFREN         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:44:53  1:07:50 hor. 
  24      15 SUAREZ,ABRAHAN       ELITE  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:45:16  1:08:13 hor. 
  25      12 SANTANA,JONATHAN     ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:46:09  1:09:06 hor. 
  26      39 TORRES,JOSE EZEQUIE  ELITE  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:47:17  1:10:14 hor. 
  27       9 PERERA,DARIO         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:54:08  1:17:05 hor. 
  28      35 MARRERO,Aday         ELITE  INDEPENDIENTE              02:54:19  1:17:16 hor. 
  29      44 MARRERO,Samuel       ELITE  INDEPENDIENTE              03:01:22  1:24:19 hor. 
  30      42 MARTIN,Eduardo       ELITE  INDEPENDIENTE              03:05:55  1:28:52 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     194 NOTHEGGER,MATHIAS    MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:42:00          min. 
   2     198 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  MCDONALDS TELDE-CAMPUS     01:45:29     3:29 min. 
   3     163 MATEOS,DAVID         MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:48:36     6:36 min. 
   4     164 ACOSTA,ANTONIO BRUN  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:49:42     7:42 min. 
   5     161 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:51:02     9:02 min. 
   6     195 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:51:49     9:49 min. 
   7     203 VERA,Jose  JAVIER    MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     01:53:13    11:13 min. 
   8     162 OJEDA,GERARDO        MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:53:19    11:19 min. 
   9     196 DURANGO,DAVID        MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:55:06    13:06 min. 
  10     214 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:57:39    15:39 min. 
  11     157 RAEZ,ALEJANDRO       MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        02:00:01    18:01 min. 
  12     252 RODRIGUEZ,Jose M.    MA-30  INDEPENDIENTE              02:00:15    18:15 min. 
  13     173 RUANO,RAFAEL         MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:02:22    20:22 min. 
  14     227 GONZALEZ,JONATHAN    MA-30  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR  02:03:33    21:33 min. 
  15     154 SANCHEZ,SEBASTIAN    MA-30  CLUB DEPORTIVO BAIFO BIKE  02:04:19    22:19 min. 
  16     185 NUEZ,FRANCISCO       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:04:34    22:34 min. 
  17     229 TRAVIESO,GUZMAN      MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:05:37    23:37 min. 
  18     187 RODRIGUEZ,NAUZET     MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:05:58    23:58 min. 
  19     156 MARTIN,JOSE ALBERTO  MA-30  KAMIKAZE-BICIMOLINO        02:08:23    26:23 min. 
  20     225 SANCHEZ,IONE ACAYMO  MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  02:09:38    27:38 min. 
  21     247 NUEZ,Javier          MA-30  INDEPENDIENTE              02:09:41    27:41 min. 
  22     226 NAVARRO,VALENTIN     MA-30  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR  02:09:51    27:51 min. 
  23     223 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:11:18    29:18 min. 
  24     179 CACERES,ANTONIO F.   MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:13:36    31:36 min. 
  25     215 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:14:34    32:34 min. 
  26     246 GARCIA,Ernesto       MA-30  INDEPENDIENTE              02:14:36    32:36 min. 
  27     230 MARTIN,BRAULIO       MA-30  BICIMOLINO CLUB CICLISTA   02:15:31    33:31 min. 
  28     181 GONZALEZ,JUAN FERNAN MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:15:52    33:52 min. 
  29     178 CACERES,NESTOR       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:15:59    33:59 min. 
  30     189 RAMIREZ,IGNACIO JESU MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:16:51    34:51 min. 
  31     248 ARAÑA,JUAN RAMON     MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:17:18    35:18 min. 
  32     182 GONZALEZ,JOSE FRANCI MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:19:36    37:36 min. 
  33     172 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:20:24    38:24 min. 
  34     231 TRUJILLO,JUAN JOSE   MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:23:49    41:49 min. 
  35     224 COLLAZO,LAZARO       MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:24:20    42:20 min. 
  36     209 CABRERA,Horacio      MA-30  INDEPENDIENTE              02:26:58    44:58 min. 
  37     205 DIAZ,JONATHAN        MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:28:28    46:28 min. 
  38     228 HERNANDEZ,Victor     MA-30  INDEPENDIENTE              02:28:53    46:53 min. 
  39     213 PEREZ,Dailos         MA-30  KAMIKAZE  CLUB CICLISTA    02:30:38    48:38 min. 
  40     212 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:30:42    48:42 min. 
  41     249 SUAREZ,Jose          MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:32:09    50:09 min. 
  42     166 AMIL,JOSE MANUEL     MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:32:42    50:42 min. 
  43     234 AMBIADO,MAURICIO AND MA-30  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:33:14    51:14 min. 
  44     235 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    02:33:45    51:45 min. 
  45     258 HERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:33:50    51:50 min. 
  46     244 FLEITA,Juan Antonio  MA-30  INDEPENDIENTE              02:35:21    53:21 min. 
  47     256 GARRIDO,RAFAEL       MA-30  PLATO CHICO                02:36:40    54:40 min. 
  48     253 ANSOLA,Eneko         MA-30  INDEPENDIENTE              02:38:11    56:11 min. 
  49     241 DELGADO,Jose I.      MA-30  INDEPENDIENTE              02:38:31    56:31 min. 
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  50     243 MARTIN,LUIS          MA-30  CLUB DEPORTIVO BICHILLORU  02:41:24    59:24 min. 
  51     250 SANCHEZ,Iban         MA-30  CICLONORTE ATERORE         02:43:50  1:01:50 hor. 
  52     232 VEGA,MANUEL          MA-30  BICITEL  C.C               02:45:40  1:03:40 hor. 
  53     216 RIVERO,ORLANDO       MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:47:44  1:05:44 hor. 
  54     245 VERA,ALEJANDRO       MA-30  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:48:33  1:06:33 hor. 
  55     169 MACHIN,YERAY         MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:52:42  1:10:42 hor. 
  56     239 SANTANA,Carlos       MA-30  INDEPENDIENTE              02:53:15  1:11:15 hor. 
  57     254 AFONSO,Rayco         MA-30  INDEPENDIENTE              02:53:15  1:11:15 hor. 
  58     240 TRAVIESO,Jose        MA-30  INDEPENDIENTE              02:53:53  1:11:53 hor. 
  59     233 HERNANDEZ,CARLOS GUS MA-30  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:55:09  1:13:09 hor. 
  60     237 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         02:56:16  1:14:16 hor. 
  61     259 HERNNADEZ,Jose I.    MA-30  INDEPENDIENTE              02:59:26  1:17:26 hor. 
  62     242 MORAN,Jose           MA-30  INDEPENDIENTE              03:08:17  1:26:17 hor. 
  63     251 GONZALEZ,Angel       MA-30  CICLONORTE ATERORE         03:10:43  1:28:43 hor. 
  64     257 BENITEZ,JONAS        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      03:11:00  1:29:00 hor. 
  65     150 SANCHEZ,RAUL ALEJAND MA-30  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   03:11:28  1:29:28 hor. 
  66     255 SUAREZ,Adolfo        MA-30  INDEPENDIENTE              03:19:15  1:37:15 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     321 SANTANA,MARCOS       MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:05:22          min. 
   2     329 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:08:01     2:39 min. 
   3     351 MARRERO,JOSE RAMON   MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:13:17     7:55 min. 
   4     300 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  GUAGUAS MUNICIPALES C.C.   02:19:20    13:58 min. 
   5     303 GARCIA,HECTOR        MA-40  CLUB CICLISTA CAPISABIKE   02:20:08    14:46 min. 
   6     344 QUINTANA,CLAUDIO     MA-40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:23:14    17:52 min. 
   7     337 CONESA,JESUS         MA-40  FEDERACION CANARIA DE CIC  02:23:24    18:02 min. 
   8     315 RIVERO,IVAN          MA-40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:23:29    18:07 min. 
   9     333 GONZALEZ,NESTOR      MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:24:17    18:55 min. 
  10     326 BORDON,DOMINGO       MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:25:56    20:34 min. 
  11     317 BETANCORT,VICTOR HUG MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:30:19    24:57 min. 
  12     347 GARCIA,RAFAEL        MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  02:30:42    25:20 min. 
  13     314 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:31:44    26:22 min. 
  14     332 DENIZ,ALEJO  DE JE   MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:36:40    31:18 min. 
  15     304 PEREZ,JOSE           MA-40  BICIMOLINO CLUB CICLISTA   02:39:23    34:01 min. 
  16     346 OJEDA,Jose A.n       MA-40  INDEPENDIENTE              02:53:08    47:46 min. 
  17     305 CABRERA,JOSE ALBERTO MA-40  IDUNA CLUB CICLISTA        02:53:50    48:28 min. 
  18     338 QUEIPO,MIGUEL        MA-40  TERRAVOLCAN  C.C.          02:53:58    48:36 min. 
  19     350 ROMERO,Pedro         MA-40  INDEPENDIENTE              02:54:17    48:55 min. 
  20     318 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-40  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:59:10    53:48 min. 
  21     349 GARCIA,Carlos        MA-40  INDEPENDIENTE              03:01:42    56:20 min. 
  22     343 BOLAÑOS,LAUREANO     MA-40  LA ROTONDA C.C.            03:03:56    58:34 min. 
  23     348 CLAVIJO,Gilberto     MA-40  INDEPENDIENTE              03:08:38  1:03:16 hor. 
  24     312 GARCIA,JOSE DOMINGO  MA-40  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  03:10:08  1:04:46 hor. 
  25     342 TRAVIESO,Hector      MA-40  C.C.DEPORTIVO CICLOCENTR   03:17:53  1:12:31 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 50/60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 FLIES,DANNY          MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  01:55:54          min. 
   2     109 CUERVO,LUIS ALVARO   MA-50  CLUB CICLISTA LOS PICACHO  02:11:47    15:53 min. 
   3     106 RUIZ,FRANCISCO       MA-50  FREE MOTION- ADRENALINE C  02:13:04    17:10 min. 
   4     104 DENIZ,AGAPITO        MA-50  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:17:10    21:16 min. 
   5     102 GIL,JUAN             MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     02:21:14    25:20 min. 
   6     110 SERINI,JOSE          MA-50  CLUB CICLISTA INGEBIKE     03:00:59  1:05:05 hor. 
   7     100 LOPEZ,Albino         MA-50  INDEPENDIENTE              03:29:01  1:33:07 hor. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      95 BREVAL,ELISABETH     F-ELI  PLATO CHICO                02:43:45          hor. 
   2      91 PELAEZ,MARIA JOSE    F-M40  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C  02:53:48    10:03 min. 
   3      96 ALONSO,MARIA DEL CR  F-M30  CIPRES CLUB CICLISTA       02:59:33    15:48 min. 
   4      97 PLANS,RAQUEL         F-M30  LANZAROTE LANZABIKE  C.C.  03:23:19    39:34 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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    1  LORO PARQUE-LOS SILOS          05:12:38         
    2  CLUB CICLISTA INGEBIKE         05:28:12  a   15:34  
    3  FREE MOTION- ADRENALINE C      05:28:29  a   15:51  
    4  LA CUEVITA  C.C.               05:29:20  a   16:42  
    5  ARUBIKE CLUB CICLISTA          06:04:57  a   52:19  
    6  C.C. DEPORTIVO CICLOCENTR      06:06:34  a   53:56  
    7  KAMIKAZE-BICIMOLINO            06:12:01  a   59:23  
    8  CLUB DEPORTIVO SAUCILLO C      06:24:08  a 1:11:30  
    9  INDEPENDIENTE                  06:24:32  a 1:11:54  
   10  VADEBICIS CLUB CICLISTA        06:28:21  a 1:15:43  
   11  BIKETHERORE CLUB CICLISTA      06:51:46  a 1:39:08  
 


